
 

 

 

 

 

TACHOVSKÁ LIGA MLADÝCH HASIČŮ 

pravidla 

 
❖ jedná se o soutěž MH, vyhlašovanou  OSH Tachov a OORM Tachov 

❖ soutěž bude vyhlášena pro kolektivy MH okresu Tachov, které jsou evidované na 

OSH 

❖ věková hranice soutěžících se pro celý ročník soutěže řídí pravidly ve hře PLAMEN 

v době zahájení ročníku 

❖ do soutěže budou započteny výsledky ze soutěží MH zařazených do kalendáře 

soutěží OSH Tachov (nahlášeno na OSH Tachov nejpozději do 15. 2 daného roku) 

❖ jednotlivé soutěže pořádají SDH dle svých pravidel a v jakékoli disciplíně 

❖ každý pořadatel zajistí pro družstva na prvních třech místech v každé kategorii, pro 

všechny členy a vedoucího, medaile a pro družstva na dalších místech jakoukoli 

věcnou cenu 

❖ v případě soutěže v PÚ musí být terče se štítem 

❖ podle umístění v dané soutěži bude přidělen určitý počet bodů  

❖ za účast na soutěži získá družstvo 1 bod 

❖ v případě účasti pouze jednoho družstva na soutěži získá družstvo 5 bodů + 1 bod za 

účast 

❖ výsledky požárního útoku při okresním kole budou započteny do výsledků ligy 

❖ z každé soutěže se bude započítávat pouze výsledek družstva označeného jako “A“ 

❖ družstvo může být doplněno max. 2 závodníky z jiného družstva 

❖ soutěž probíhá v termínu od října do října (rozhodujícím dnem je den konání 

podzimního kola hry PLAMEN) 

❖ pořádající SDH zajistí předání výsledků ze své soutěže na OSH nejpozději do 

jednoho týdne 

❖ soutěže zařazené do ligy budou zveřejněny na webových stránkách OSH 

❖ výsledky ze soutěží a průběžné pořadí bude zveřejněno na webových stránkách OSH 

❖ vítězem se stává družstvo s nejvyšším počtem nasbíraných bodů 

❖ do konečného hodnocení bude zařazeno družstvo s účastí min. na 2 soutěžích 

❖ v případě rovnosti bodů rozhoduje: 1. vyšší počet nejlepších umístění 

  2. účast na více soutěžích 

 

Po ukončení poslední soutěže, nebo nejpozději při podzimním kole hry Plamen bude 

provedeno celkové vyhodnocení ligy , kde každé soutěžní družstvo obdrží věcnou cenu a 

vítězové v jednotlivých kategoriích převezmou putovní pohár. 

 

 

 



 

 

 

 

hodnocení 

 

umístění      počet bodů                                     umístění      počet bodů 

1. 10     7.  0     

2. 7      8.  0 

3. 5      9.  0 

4. 3      10.  0 

5. 2      11.  0 

6. 1 

 

 

 

 

 

 

příklad hodnocení 

 

 Družstvo 1. pokus 2.pokus Započtený 

čas 

umístění Body do ligy 

1 Studánka 22,15 23,35 22,15 1. 10+1 

2 Kostelec 24,98 NP 24,98 6. 2+1 

3 Stříbro 29,67 23,06 23,06 3. 5+1 

4 Černošín A 24,11 24,18 24,11 7. 1+1 

5 Tisová 25,28 22,77 22,77 2. 7+1 

6 Černošín B 23,92 25,00 23,92 4. - 

7 Chodová Planá NP 25,31 25,31 8. 0+1 

8 Kladruby NP 24,01 24,01 5. 3+1 
 

 

Doporučení ORM:  

 

Po dobu trvání soutěže zabezpečit zdravotní službu, alespoň ve formě zdravotníka s brašnou pro první pomoc 

 

 

 

 

 

 

         Pavel PECHÁT                     Hana KOLÁŘOVÁ 

     Starosta OSH Tachov                  vedoucí ORM Tachov 


